
 
 

 

 

                                                                 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či zákon o veřejných zakázkách“) 

 

 

1. Název zakázky 

„Chodník a lávka pro pěší přes silnici I/11 Nebory – Dušinec – nové vyhlášení“ 

 

 

2. Identifikační údaje zadavatele 

název    : Město Třinec 

sídlo    : Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

IČ    : 00297313 

DIČ    : CZ00297313 

Osoba oprávněná jednat : RNDr. Věra Palkovská, starostka 

 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Město Třinec plánuje realizovat pěší komunikaci vč. lávky v místě křížení nově budovaného obchvatu 

silnice I/11 v Třinci. Předmětem veřejné zakázky budou stavební objekty SO 155 - Cesta pro pěší 

Nebory v km 7,987 a SO 206 - Lávka pro pěší přes I/11 v MK v km 7,987. 

 

Předmět a rozsah plnění této zakázky je samostatně specifikován ve výkazu výměr a projektové 

dokumentaci, jež tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace. 

 

Součástí předmětu plnění této zakázky jsou také následující činnosti: 

 vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve čtyřech vyhotoveních v tištěné 

podobě a jednom v elektronické formě,  

 geometrické zaměření stavby, 

 geometrický plán pro zápis do katastru, potvrzeno KÚ,  

 vybudování zařízení staveniště včetně nákladů na jeho odstranění, včetně staveništních přípojek, 

 odvoz a uložení odpadu z činnosti dodavatele na skládku,  

 zajištění vytyčení všech podzemních inženýrských sítí, zajištění jejich neporušení během stavby a 

jejich protokolární zpětné předání správcům, 

 zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů, rozborů, zkoušek, atestů a revizí podle ČSN 

předepsaných projektovou dokumentací, případně jiných norem vztahujících se k prováděnému 

dílu, včetně pořízení protokolů zajištěných u akreditované zkušebny nebo potřebných pro řádné 

provedení a dokončení stavby, 



 
 

 

 

                                                                 

 uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu, který bude před započetím stavby 

dodavatelem vhodným způsobem zdokumentován, 

 aj.  

 

Technické a kvalitativní podmínky: 

Dílo bude realizováno v souladu se všemi platnými českými zákonnými předpisy a harmonizovanými 

evropskými normami, pokud takové normy existují. Pokud takové normy neexistují, je třeba použít 

ustanovení českých technických norem, stavebně technických osvědčení a technických specifikací 

obsažených ve veřejně přístupných dokumentech uplatňovaných běžně v odborné technické praxi.  

 

Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací 

a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, 

dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž 

provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření 

apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby. Dílo bude realizováno v souladu 

s platnými zákony ČR a ČSN, a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. 

 
Předpokládaná hodnota předmětu zadávacího řízení činí 17 400 000,- Kč bez DPH. 

 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě 

17.118.249,92 Kč bez DPH 

 
 

5. Zvolený druh zadávacího řízení 

Užší řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

 

 

6. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

Společnost „Nebory – Dušinec“ (ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 

757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 02604795 a FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Brno-střed, 

Trnitá, Mlýnská 388/68, IČ: 25317628) 

 

7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka uchazeče Společnost „Nebory – Dušinec“ (ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 

Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 02604795 a FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 

stavby a.s., Brno-střed, Trnitá, Mlýnská 388/68, IČ: 25317628) je nejvýhodnější nabídkou dle 

kritéria nejnižší nabídkové ceny. Proto členové hodnotící komise doporučili zadavateli uzavřít smlouvu 

s tímto uchazečem, neboť ten nabídl plnění za nižší cenu než druhý uchazeč a splnil všechny 

požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci.  



 
 

 

 

                                                                 

8. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Ověřování výsledků zeměměřičských činností, zkoušení materiálu (beton), veřejné osvětlení (3,19 %). 

 

9. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Pořadí 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

dodavatele/uchazeče 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. 

Společnost „Nebory – Dušinec“ (ALPINE Bau CZ 

a.s., Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČ: 02604795 a FIRESTA-Fišer, 

rekonstrukce, stavby a.s., Brno-střed, Trnitá, Mlýnská 

388/68, IČ: 25317628) 

17.118.249,92 Kč 

2. 

Společnost „I +E – Společnost pro výstavbu 

zakázky Chodník a lávka pro pěší přes silnici I/11 

Nebory – Dušinec“ (IMOS Brno, a.s., Olomoucká 

704/174, Černovice, 627 00 Brno, IČ: 25322257 a 

SDS EXMOST spol. s r.o., Brno-střed, Veveří, Údolní 

413/66, IČ: 49454501 

17.389.288,36 Kč 

 

 

10. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

včetně odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč či zájemce o účast. 

 

 

V Brně dne 3. 10. 2016 

  

  

        ________________________                                                                 

              Mgr. Milan Konečný  

zástupce zadavatele na základě plné moci 

 

         


		2016-10-03T14:08:11+0200




